
裏面の申込書にご記入のうえ、事務局までお申し込みください。

かつうらビッグひな祭りは、2001年に全国勝浦ネットワークを通じて、徳島県勝浦町より
約7,000体のひな人形を里子として譲り受けたことを契機に始まりました。

以来、地域の方々の手によって育まれ、石段を彩る人形やまちなかの華やぎは、今やまちの
文化として根付き、勝浦市の春を象徴する催しとなっています。

そして、2026年は市内各所に約25,000体のひな人形を展示する予定です。
私たちは、この催しをまちの誇りとして、これからも変わらぬ姿で守り、次の世代へ

引き継いでいく所存です。

つきましては、本催しの趣旨にご理解を賜り、皆さまのご協賛をお願い申し上げます。

主な会場・イベント内容（予定） ご協賛金額

ご協賛特典（予定）

ビッグひな祭り実行委員会 事務局 TEL：０４７０−７３−６６４１（平日９時〜１７時）



《ご協賛金受付口座》

※振込の際の振込手数料は、大変恐れ入りますが、お振込者様のご負担でお願いいたします。

※まつり最終日までご協賛を受け付けております。皆さまの温かいご支援をお待ちしております。

※校正スケジュール等の都合上、会場配布チラシへの掲載は令和8年1月23日までにご入金が確認できた方が対象となります。

※万一、自然災害や公的制限措置等により本催しの開催が困難となった場合は、いただいたご協賛金は次回以降の開催準備

金として、大切に活用させていただきますことを、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

宛先

「　　　　　　　　　　　　　　　　」様

　開催後

宛先

ご入金方法

※該当する□に✅を

ご記入ください。

請求書　　　 

※該当する□に✅を

ご記入ください。

　必要 　不要

請求書が必要な場合

※該当する□に✅を

ご記入ください。

　開催前（申込書確認後）

領収書　　　　　　　 

※該当する□に✅を

ご記入ください。

　必要 　不要

「　　　　　　　　　　　　　　　　」様

　金　　　　　　　　　　　　　円（ご協賛は、1,000円単位を目安に承っております。）

　※物品等でのご協賛をご希望の場合は、こちらに内容をご記入ください。

口座振込

協賛者（社）名

ご協賛内容

　※上記以外に掲載名のご希望がある場合（通称・別名など）、こちらにご記入ください。

　〒　　　　　ー

現金（ご持参）

フリガナ

TEL

メールアドレス

協賛者一覧掲載名

住所

2026かつうらビッグひな祭り　協賛申込書

【開催期間】令和8年2月21日（土）〜3月3日（火）

本申込書にご記入のうえ、下記事務局宛に FAX・メール・郵送、またはご持参 にてお申込みください。

受付（　　　　　）　 　 ／　　 請求書送付　　／　　 入金日　　　／　　　 領収書送付　　／　　

金融機関：京葉銀行　勝浦支店（561）

口座種別：普通　口座番号：4628911

名義：カツウラビッグヒナマツリジッコウイインカイ

《お問い合わせ・お申込先》

ビッグひな祭り実行委員会　事務局

〒２９９−５２９２　千葉県勝浦市新官１３４３番地の１

TEL：０４７０−７３−６６４１　　FAX：０４７０－７３−８７８８

MAIL：kankou-ks@city-katsuura.jp

この欄は事務局記入欄です。

　備考

※勝浦市役所2階観光商工課までお願いします


